Dlouhodoby vyhled rozpoctu na 2017,2018,2019

MSTuhati ,,U KOCICAKU* piispévkova organizace

PROVOZ

kapitola

kancelarské potteby
ucebni pomiicky,hracky
knihy, Casopisy

drogerie, uklidové prosti.
dkp 3-40tis.

ostatni material, prac.odév
DKP 0-3 tis, nehm
Ostatni sluzby, doprava
Sluzby post

Sluzby telekomunikaci
Uetni mzdy

Ugetni finanéni

Néjemné

Ostatni zdroje, mzdy provoz
Poplatky bance

Ostatni néklady pojisténi
Plyn

Voda

Elektiina

PC sluZby, software
Revize

Seminafe a Skoleni
Opravy

Cestovné

rezerva

NAKLADY CELKEM

PREDPOKLADANE SKOLNE na 41

DETI

Niklady celkem po odecteni

skolného

ucty

501/001
501/002
501/003
501/004
558/001
501/009,20,22
501/16,19
518/003,9
518/001
518/002
518/008
518/010
518/015
521/2,524,527
518/016
549/002
502/003
502/002
502/001
518/20,501/7
518/004
518/005

511

512

ROZPOCET
2017

23000
23000
5000
17000
50000
15000
20000
20000
2000
10000
37000
65000
0
35000
5000
8000
40000
25000
50000
20000
10000
25000
12000
8500
0

525500
210000

315000

Komentar k dlouhodobému vyhledu rozpoc¢tu na 2017-2019

1.3.2017

2018

23000
23000
6000
18000
50000
15000
20000
20000
2000
11000
39000
65000
0
35000
6000
8000
44000
27500
55000
20000
11000
26000
12000
8500
0

545000
190000

355000

2019

25000
25000
6000
19000
50000
15000
20000
20000
2000
12000
39000
68000
0
36000
7000
8000
48000
30000
60000
24000
13000
26000
14000
9000
0

576000
150000

426000



